
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красноключинская 

основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

26.08.2024 года                                             Приказ                                               № 19 

 

 

О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям, гражданской обороне, 

антикоррупционной работе. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основах охраны труда в Российской 

Федерации» от 17 июля 1999 года №181 – ФЗ, требованиями охраны труда в 

статьях 209 – 237 Трудового кодекса РФ, «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 года №273 – ФЗ (с изменениями на 29.12.2012 года), в целях улучшения 

организации работы по созданию здоровых, безопасных условий труда по 

проведению образовательного процесса и антикоррупционной работы 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по ЧС, ГО, антикоррупционной работе в следующем 

составе: 

Сагалакова О.П. – директор школы; 

Тохтобина Н.Н. – председателя ПК школы; 

Тюкпиекова Л.И. – преподаватель ОБЖ; 

Тохтобин В.Г. – кочегар.  

2. Назначить ответственным за ЧС, ГО и антикоррупционную работу – 

Тюкпиекову Ларису Иосифовну – преподавателя ОБЖ. 

3. Вести «Журнал инструктажа по ТБ на рабочем месте и ЧС», обеспечить 

контроль за ведением журнала, организовать разработки инструкций и 

контроль выполнения плана за антикоррупционные работы. 

 

 

 

Директор школы                             О.П.Сагалакова 

 

 

С приказом ознакомлены:    

Тохтобина Н.Н. 

Тюкпиекова Л.И. 

Тохтобин В.Г. 

 
 

 


		2024-10-28T13:36:41+0700
	Сагалакова  Ольга Петровна




